
UAB KOMFOVENT - 
viena didžiausių 
vėdinimo sistemų ir 
įrangos gamintojų 
Baltijos šalyse.

Paskambink mums telefonu +37065054453 arba parašyk cv@komfovent.com
ir susitikime pasikalbėti apie tavo naują darbą!

Konfi dencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus.

Sudomino?

Nuolat auga užsakymų skaičius, kuriuos siekiame įvykdyti laiku ir kokybiškai, todėl 

plečiame UAB KOMFOVENT darbuotojų komandą ir šiuo metu ieškome apie 

20 naujų darbuotojų į įvairius gamybinius padalinius. 

MŪSŲ PASIŪLYMAS TAU:

Jei neturi patirties – apmokysime.

Stabilus, laiku mokamas atlyginimas nuo 1100 €/mėn. neatskaičius mokesčių.

Galimybė keltis kategorijas: kyla kategorija – kyla darbo  užmokestis. 

Darbo vieta gamykloje Lentvario g. 146, Vilnius.  Patogus susisiekimas Vilniaus viešuoju 
transportu – visiškai šalia įrengta autobusų stotelė. 

Greitu metu – galimybė pietauti įmonės kavinėje.

PRISIJUNK PRIE MŪSŲ – UAB KOMFOVENT – KOMANDOS IR TAPK:

Staklių operatoriumi (-e)  (lenkimo, kirtimo, automatinės linijos), 

Šaltkalviu-surinkėju (-a), 

Elektromontuotoju (-a),

Užsakymų komplektuotoju (-a).


